
Id: WEACW-ALQFF-XUXJZ-NGPST-GOFEU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIII/187/2010
RADY GMINY OSIEK

z dnia 23 czerwca 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę gruntu stanowiącego wlasność Gminy Osiek położonego 
w miejscowości Bukowiny na grunt stanowiący własnosć osób fizycznych 

Działając na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt. 9 lit. "a" ustawy z dnia 03.03.1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz w zw. z art. 15 ust. 1 ustawy z dn. 21.08.1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z późniejszymi zmianami) - Rada gminy 
Osiek - uchwala co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zamianę działki Nr 25/1 o powierzchni 1,1625 , nr 25/2 o powierzchni 2,2375 
opisanych na karcie mapy nr 3, obręb Bukowiny, zapisanych w KW 2409 jako własność Gminy Osiek na 
działki oznaczone na karcie mapy 1 obręb Jeżewnica jako: 

1) działka nr 96/1 o powierzchni - 0,93; 

2) działka nr 94 o powierzchni - 1,79; 

3) łączna powierzchni 2,72; zapisane w KW 35623; 40891 jako własność osób fizycznych. 

§ 2. 

Upoważnia się Wójta Gminy do wykonania wszystkich przewidzianych prawem czynności dla realizacji 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


